[image: image1.png]


Аритметични действия с числата до 1000

1.зад. 
а) Представи като сбор от                              б) Кое е числото

стотици, десетици и единици.

357 =…стот. +…дес. +…ед.                                    0стот. + 2дес. + 2ед. =

901 =…стот. +…дес. +…ед.                                    9стот. + 9дес. + 5ед. =

150 =…стот. +…дес. +…ед.                                    3стот. + 9дес. + 0ед. =
2.зад. Пресметни.
152 + 439 =               244 + 571 =               542 + 458 =
              256 + 569 =

204 – 87 =                 677 – 437 =               1000 – 645 =               876 – 867 =
3.зад. Огради буквата пред верните задачи.
 а) 70 + 2 > 2 + 70                                               а) 61 . 9 < 9 . 61
 б)  89 + 67 = 67+ 89                                           б) 43 . 7 > 7 . 43

 в)  74 + 8 < 8 + 74                                              в)  98 . 4 = 4 . 98

4.зад. Пресметни по най-лесен начин.
34 + 37 + 16 = __________________________________________________
48 + 19 + 42 = __________________________________________________
75 + 51 + 29 = __________________________________________________
25 + 95 + 17 = __________________________________________________
5.зад. Пресметни по най-лесен начин.
( 8 + 7 ) . 6 = __________________________________________________   
13 . 2 + 17 . 2 = _______________________________________________
3 . 5 + 7 . 5 = __________________________________________________
( 9 + 3 ) . 7 = __________________________________________________    
6.зад. Пресметни по най-лесен начин.
( 64 + 8 ) : 8 = __________________________________________________
15 : 2 + 17 : 2 = ________________________________________________
32 : 5 + 73 : 5 =_________________________________________________
( 63 + 28 ) : 7 = _________________________________________________
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Приятна и ползотворна работа!!! (








